

COLETA DE PREÇOS: 188792

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
 AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
 FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

80044-	009 165 0001-2	FOICE S/ CABO - GAVIAO (MEIA LUA)	PQ	5	N/C	N/C
Descrição do Item	PRODUZIDA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE BOA QUALIDADE, TEMPERADO O EMBARCA- REVENIDO FIO ESMERILHADO EM AMBOS OS LADOS, DIÂMETRO DO OLHO = 35MM. PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA SEM CABO O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAÇÃO C/NOME OU MARCA DO FABRICANTE MARCACAÇÃO C/MATERIAL REMOVÍVEL NÃO SERÁ ACEITA					
80044-	009 323 0001-4	LÂMINA DE SERRA MANUAL	PQ	1000	2,30	2.300,00
Descrição do Item	FERRAMENTA PARA USO PROFISSIONAL LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL COM DENTES CONSTRUÍDOS EM ARESITA DE AÇO RÁPIDO DE ALTA LIGA AO MOLIBDÊNIO E TUNGSTÊNIO LÂMINA DE SERRA SEMI-RÍGIDA, INQUEBRÁVEL DURANTE O USO E À PROVA DE ESTILHAÇAMENTO 18 DENTES POR POLEGADA MARCACAÇÃO DA MARCA OU NOME DO FABRICANTE NA PEÇA MEDIDAS 300 X 13 X 0,60MM (12 X 1/2 X 0,024") REFERÊNCIA STARRET BI-METAL					
80044-	009 321 0001-0	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGÁVEL	PQ	20	47,00	940,00
Descrição do Item	LANTERNA TAMANHO MÉDIO, LED, BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT (110/220V) DE LONGA DURAÇÃO, TOMADA RETRÁTIL DO CARREGADOR EMBUTIDA NA BASE DA LANTERNA, DOIS MODOS DE ILUMINAÇÃO SELECIONÁVEIS PELA CHAVE LIGA/DESLIGA, COM ALTA OU BAIXA INTENSIDADE, NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO 9 LEDS					
80044-	009 216 0001-1	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	PQ	25	N/C	N/C
Descrição do Item	CORPO EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, POSSUI DUPLO CORTE EM AMBAS AS MARCAS: FACES E CORTE SIMPLES EM AMBAS AS BORDAS, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO, O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAÇÃO PERMANENTE COM NOME OU MARCA DO FABRICANTE MARCACAÇÃO COM MATERIAL REMOVÍVEL NÃO SERÁ ACEITA					
80044-	009 270 0004-0	PA AJUNTADERA DE BICO Nº2 SEM CABO - Marca Metisa	PQ	40	25,00	1.000,00

Validade da Proposta: 30 dias.

29.893.405/0001-88

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.

AV. ENG. VALDIR PEDRO MONACHESI, 594

RECEBIVEL pela Cotação 188792 - JUIZ DE FORA - MG

25/01/2024 14:31

Valor Total das Mercadorias:	_____	TIPO DE EMPRESA
Valor do Desconto:	_____	ME
Valor I.P.I.:	_____	EPP
Frete e ou Acréscimos:	_____	EQUIPARADA
Valor Total:	_____	OUTRA

COLETA DE PREÇOS: 188787

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

IAMIDA DE ALTA QUALIDADE QUE PERMITE RESISTENCIA CONTRA O EN
VELHECIMENTO, OXIDACAO, INFLUENCIA CLIMATICAS, POSSUI NAS LA TERAIS
"DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO.
PERMITINDO BOA FIXACAO

80044- 009 050 0002-0 BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO

BUCHA S-8 COM PARAFUSO CONFORME NBR 14270, PRODUZIDO COM POL
IAMIDA DE ALTA QUALIDADE QUE PERMITE RESISTENCIA CONTRA O EN
VELHECIMENTO, OXIDACAO, INFLUENCIA CLIMATICAS, POSSUI NAS LA TERAIS
"DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO.
PERMITINDO BOA FIXACAO.

80044- 009 235 0002-0 CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)

CABO DE MADEIRA GARAPEIRA DE ALTA QUALIDADE, TORNEADO E LIXA DO,
ISENTO DE NOS, CASCAS, FENDAS E PROTEGIDOS CONTRA ATAQUE D E
INSETOS, COMPRIMENTO DE 900 MM. O MATERIAL DEVE APRESENTAR
MARCACAO COM NOME OU MARCA DO FABRICANTE

80044- 009 095 0001-0 CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA

CONJ. CARRINHO-DE-MAO COM BRACO METALICO E CACAMBA METALICA
CHAPA DE ACO Nº 24 (0,6 MM) CAPACIDADE DE 80 LITROS, RODA, PNEU COM
CAMARA

80044- 009 130 0002-7 CHAVE DE GRIFO DE 14"

CABO E CABECA FORJADOS EM ACO ESPECIAL, C/ TRATAMENTO TERMICO,
CILINDRO DE AJUSTE(PORCA)TORNEADO, ROSQUEADO E RECARTILHADO C/
TRATAMENTO TERMICO SUPERFICIAL, P/ AUMENTAR RESISTENCIA AO
DESGASTE, MOLAS FABRICADAS EM ACO ESPECIAL, C/ TRATAMENTO TERMICO
ADEQUADO, P/ CONSEGUIR ELASTICIDADE NECESSARIA, REBITE DE ACO E NO
ATO DA MONTAGEM CONFORMADO A FRIJO, UNINDO OS COMPONENTES
MORDENTES REFORÇADOS P/ MELHOR AJUSTE C/ O MIN. DESGASTE, GARANTIA
CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO, MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO
PERMANENTE C/ NOME OU MARCA DO FABRICANTE, REF. GEODRE

29.893.405/0001-88

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.

AV. ENG.º VALDIR PEDRO MONACHESI, 594
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

25/01/2021 15:31

TIPO DE EMPRESA

ME EPP

EQUIPARADA OUTRA

Valor Total das Mercadorias: _____
Valor do Desconto: _____
Valor I.P.I.: _____
Frete e ou Acréscimos: _____

Valor Total: _____

PQ 650 N/C N/C
PQ 50 X/2 N/C
PQ 6 N/C N/C
PQ 8 44,00- 352,00

Marca: FOX

Marca:

Marca:

Marca:

COLETA DE PREÇOS: 188798

COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

FORNECEDOR: Unimix Distribuidora Ltda

CÓDIGO:0

COTAÇÃO

Req item	Código	Item	Unidade	Quantidade	Valor Unit N/C	Total N/C
80044-	009 235 0002-1	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	PQ	10		
Descrição do Item						
Cabo de madeira de origem legal, acabamento da superfície lixado						
Comprimento: 1200mm						
Largura: 37mm						
Altura: 25mm						
Peso máximo: 1,15 Kg						
Marca referência: Tramontina						
80044-	009 061 0001-8	ARCO DE SERRA 12"	PQ	18	21,00	378,00
Descrição do Item						
ARCO DE SERRA CABO FECHADO DE 12" LINHA PROFISSIONAL (PARA SERVIÇO PESADO - FERRAMENTAS P/ USO DOMÉSTICO NÃO ATENDEM) CORPO EM ACO CARBONO, OU ACO NIQUELADO. PROJETADO P/ SERRAS DE 12"(300MM) TENSIONADA POR UMA PORCA BORBOLETA LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL DO ARCO PARA FACILITAR O TENSIONAMENTO DA LAMINA CABO EM POLIPROPILENO, ERGONOMICO, RESISTENTE E FECHADO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO. MARCACAÇÃO VISÍVEL E DE FORMA INDELEVEL C/NOME OU MARCA DO FABRICANTE. REF: GEORE, STARRETT, TRAMONTINA PRO.						
80044-	009 040 0001-0	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	PQ	20	N/C	N/C
Descrição do Item						
BALDE DE ACO INTERIOR PARA CONCRETO PRODUZIDO EM CHAPA DE ACO 0,75MM, COM ALÇA REDONDA EM ACO NA ESPESSURA 4,2MM, COM ALÇA AUXILIAR CONFORME NBR 11888 ATUALIZADA COM ACABAMENTO ENVERNIZADO CAPACIDADE 10 L.						
80044-	009 050 0001-0	BUCHA S-6 C/ PARAFUSO	PQ	350	N/C	N/C
Descrição do Item						
BUCHA S-6 COM PARAFUSO CONFORME NBR 14270 PRODUZIDO COM POL.						

29.893.405/0001-88

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.

Responsável pela Cotação: ENG. VALDIR PEDRO MONACHESKI, 594
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

Valor Total das Mercadorias: _____
Valor do Desconto: _____
Valor I.P.I.: _____
Frete e ou Acréscimos: _____
Valor Total: _____

TIPO DE EMPRESA
____ ME
____ EPP
____ EQUIPARADA
____ OUTRA

COLETA DE PREÇOS: 188796

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

Descrição do Item	DIMENSOES LARGURA 270MM X ALTURA 480MM	Peso Mínimo 01 KG	REFERÊNCIA METISA 100-2	Marca:
80044-	009.337.0001-0	SACO PARA RIP RAP		
Descrição do Item	SACO DE RAFIA PARA RIP RAP, BOCA ABERTA, TECIDO BRANCO, 100% VIRGEM, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS. DIMENSÃO 0,60 X 0,90	Marca: Imperial		
	SACO NOVO			
		Pq	2500	2,97
				7425,00

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490
Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta.
Juiz de Fora, 25 de Janeiro de 2021.

29.893.405/0001-88
UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.
AV. ENG.º VALDIR PEDRO MONACHES, 584
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

29.893.405/0001-88
UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.
AV. ENG.º VALDIR PEDRO MONACHES, 584
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

Responsável pela Cotação
25/01/2021 15:31

Valor Total das Mercadorias: _____
Valor do Desconto: _____
Valor I.P.I.: _____
Frete e ou Acréscimos: _____
Valor Total: 12.395,00

TIPO DE EMPRESA
X ME
EPP
EQUIPARADA
OUTRA